о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019 г. № 94-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.12.2013 г. № 489-П «Об утверждении
муниципальной программы «Охрана окружающей
среды в Златоустовском городском округе»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Охрана
окружающей среды в Златоустовском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 04.12.2013 г. № 489-П «Об утверждении муниципальной
программы «Охрана окружающей среды в Златоустовском городском округе»
(в редакции от 19.01.2017 г. № 8-П, от 24.03.2017 г. № 107-П, 12.07.2017 г.
№ 297-П, от 02.08.2017 г. № 335-П, от 04.08.2017 г. № 341-П, от 05.12.2017 г.
№ 538-П, от 29.12.2017 г. № 608-П, от 02.04.2018 г. № 146-П, от 06.06.2018 г.
№ 246-П, от 16.08.2018 г. № 336-П, от 13.11.2018 г. № 473-П, от 12.12.2018 г.
№ 531-П, от 18.02.2019 г. № 67-П) (далее - муниципальная программа) внести
следующие изменения:

1) Строку 13 таблицы 1 раздела 5 муниципальной программы изложить

№
п/п

Наименов
ание

мероприя
тия

Индикативы
ые

показатели

Еди
ница
изме
рени

я

Базов
ый

показа
тель

2013 г.

Контрольные сроки 4СТОЧНИ
к

информ
ации

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

13 Рекультив
ация тер
ритории,
занятой
городской
свалкой в
городе
Златоусте,
включая
выполне

Выполнение
инженерных
изысканий

Ед. 1 Акты
выполн
енных
работ

Получение
положительн
ого заключе
ния государ
ственной
экспертизы

Ед. 1 Акты
вьшолн
енных
работ

Вр-48087

ние
инженеры
ых изыс
каний и
проект
ных работ

результатов
инженерных
изысканий
Объект
накопленно
го экологи
ческого
вреда, на
территории
которых
проведены
исследовани
я; количес
тво земель
ных участ
ков, нарушен
ных размеще
нием ТКО

Ед. Акты
вьшолн
енных
работ

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Арслангареева Д.А.

Глава
Златоустовского городского округу В.А. Жилин

Вр-48087